CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGUROS 

VEICULARES, VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COBERTURA 

SECURITÁRIA TOTAL (COMPREENSIVA) PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS 

PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE LARANJAL – PR. 

DATA DO CONTRATO: 22 /10/2025 

VIGÊNCIA: 12 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 4.480,60 (quatro mil, quatrocentos e oitenta reais e sessenta 

centavos). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.